

Poznań, 17 czerwca 2020 r.

Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego nr PN 493/20 o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp na prace remontowe w budynku A i E w siedzibie Zamawiającego

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę technologii nowo montowanych rur z PP na np. rury PEX łączone metodą zaciskową?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany PP na PEX na głównych odcinkach rurociągów, natomiast na pionach Zamawiający dopuszcza zmianę PP na PEX.

2. Czy Zamawiający dysponuje zapasowymi elementami nietypowego sufitu podwieszanego na wypadek uszkodzenia (niezamierzonego)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie posiada elementów zapasowych sufitów podwieszanych.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ogólno-Administracyjnych

mgr Małgorzata Radwańska-Borucka